
塾の基本方針や授業についてご説明するとともに、ご本人の
学習状況・成績・目標や塾へのご要望などをおうかがいします。

お問合せ 面談・体験
申込方法

授　業
夏期講習終了後、ご希望により正規入会するこ
とができます。

最寄りの教室へお電話にて面接
日時のご予約をお願いします。

http://www.bestkobetsu.com
地域に根ざして34年 ベスト個別指導塾 検索検索

ルネ
小平

公園

西友

グリーンロード

南口

←所沢 田無→小平駅

小平駅徒歩7分

小平市天神町2-29-3

Tel.042-342-8901
小平教室

小平教室
小
金
井
街
道

ふ
れ
あ
い
通
り

←所沢 ひばりヶ丘→

南口

清瀬駅

清瀬駅徒歩4分

清瀬市松山1-27-1

Tel.042-493-0440
清瀬教室

清瀬教室

府中市本町2-19-55 
オルジュ本町5F

Tel.042-366-4456

府中本町駅前

府中本町教室

府
中
街
道

府中本町駅
改札口

本町二丁目
郵便局

ローソン

↑
立
川

↑
西
国
分
寺

ROUND1

府中本町教室

フ
ァ
ミ
リ
ー

マ
ー
ト

南
街
通
り

←拝島 小平→

BIG BOX

スケート
センター

東大和市駅

三井住友
銀行

東大和市駅徒歩5分

東大和市向原6-1201-5
鎌正第3ビル

Tel.042-566-4566
東大和教室

東大和教室 多
摩
都
市
モ
ノ
レ
ー
ル

←八王子 国分寺→立川駅

立川南駅 アレアレア
南口

立川南駅徒歩4分

立川市柴崎町3-14-4
柴崎郵便局ビル3F

Tel.042-527-8662
立川教室

立川教室

府
中
街
道

久米川↓

所沢↑
東
村
山
駅

コイン
ランドリー税務署

東村山郵便局

あ
お
し
ん

東口

東村山駅徒歩7分

東村山市本町2-22-12

Tel.042-390-5257
東村山教室

東村山教室府
中
街
道

国分寺↓
たましん 小川駅

中宿通り

↑東村山

ブ
リ
ヂ
ス
ト
ン

小川駅徒歩5分

小平市小川東町1-29-9
河野ビル3F

Tel.042-345-5745小川教室

小川教室

シカゴ
チキン

ファミリー
マート

岩田皮膚科

「ひとりひとりに合わせる」ということは、
簡単なことではありません。「個別指導という形式」をとってさえいれば、
それができるというものではなく、問題はその中身です。

ベストのこだわり！
5つのポイント

1回1回を大切にした授業!
たとえば、ベスト個別指導塾ではこうしています。

８/１1（日）・１2（月）

英・数の基礎から入試問題までの幅広
い問題を解くことによって実力をつけ、
入試に向けた対応力を高めます。さら
に、長時間の学習に取り組むことで、受
験生にとって必須な「集中力」・「持久
力」も身につけられます。受験生にとっ
てこの夏は、まさに勝敗を分かつ鍵と
なる大切な季節です。しっかり実力upし
ていきましょう！

英・数の基礎から入試問題までの幅広
い問題を解くことによって実力をつけ、
入試に向けた対応力を高めます。さら
に、長時間の学習に取り組むことで、受
験生にとって必須な「集中力」・「持久
力」も身につけられます。受験生にとっ
てこの夏は、まさに勝敗を分かつ鍵と
なる大切な季節です。しっかり実力upし
ていきましょう！

お盆特訓授業 ベストのお盆特訓で
実力UP！

16,000円/2日 対象科目
英語・数学

夏期講習で学んだことを、前･後
期に分けて復習し、確実に定着さ
せるための勉強会です。難しいと感
じた問題も自分の力で解けるように
なるために、この勉強会で力をつけ
ましょう。９月以降のステップアップ
につなげるための大切なイベントで
す。

夏期講習で学んだことを、前･後
期に分けて復習し、確実に定着さ
せるための勉強会です。難しいと感
じた問題も自分の力で解けるように
なるために、この勉強会で力をつけ
ましょう。９月以降のステップアップ
につなげるための大切なイベントで
す。

夏の復習勉強会
小・中・高

学年

小4

小5

小6

小1
〜
小3

コ ー ス 科目 回数 授業料
計算・文章題定着コース
弱点復習コース
新学期予習コース
苦手克服!基礎からおさらいコース
「復習＋2学期予習」コース
読解力アップコース
中学受検スタートコース
苦手克服!基礎からおさらいコース
「復習＋2学期予習」コース
発展問題チャレンジコース
小学生のうちに差をつける英語コース
都立中学受検コース
実力をつける!中学受検コース
「苦手単元」定着コース
「復習＋2学期予習」コース
「小数・分数・割合」克服コース
中学英語先取りコース
「弱点科目」強化コース
都立中学受検コース
4科受験総合コース

1科
1科
2科
1科
2科
1科
2科
1科
2科
1科
1科
適性
4科
1科
2科
1科
1科
1科
適性
4科

5回
4回
10回
6回
10回
5回
12回
6回
12回
5回
6回
16回
32回
6回
12回
8回
6回
12回
40回
48回

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます。

学年

中１

中２

中３

コ ー ス 科目 回数 授業料
応用力養成ハイレベルコース
9月定期テスト対策コース
基礎復習コース
計算強化コース
英検対策コース
予習・復習 標準コース
2学期先取り!完全予習コース
予習・復習 標準コース
中1の基礎から復習コース
数学文章題特訓コース
英文法復習コース
私立・国立中学フォローアップコース
2学期先取り!完全予習コース
夏からスタート!高校入試準備コース
難関校受験コース
中学内容総復習コース
英語長文読解コース
関数完成コース
9月定期テスト対策コース
私立・国立中学フォローアップコース
都立入試 数学対策コース
都立理社強化コース
難関私立・国立高校受験コース
不得意科目克服コース
小論文・作文対策コース
高校入試3科パックコース
高校入試5科パックコース

2科
1科
2科
1科
1科
3科
2科
2科
1科
1科
1科
2科
2科
3科
3科
3科
1科
1科
1科
2科
1科
2科
3科
2科
1科
3科
5科

12回
4回
10回
6回
8回
15回
8回
14回
8回
4回
6回
10回
10回
18回
21回
27回
5回
8回
4回
10回
12回
24回
36回
12回
6回
42回
50回

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます。

15,000円
12,000円
30,000円
18,000円
30,000円
15,000円
36,000円
18,000円
36,000円
15,000円
18,000円
48,000円
96,000円
18,000円
36,000円
24,000円
18,000円
42,000円
136,000円
158,400円

36,000円
12,000円
30,000円
18,000円
24,000円
45,000円
24,000円
42,000円
24,000円
12,000円
18,000円
30,000円
30,000円
54,000円
63,000円
94,500円
17,500円
28,000円
12,000円
30,000円
42,000円
84,000円
126,000円
42,000円
21,000円
142,800円
165,000円

学年

高１

高２

高3

高卒生

コ ー ス 科目 回数 授業料
中学内容総復習(英･数)コース
1学期の重要単元復習コース
新学期予習コース
大学受験への実力養成コース
1学期の重点復習+2学期予習コース
夏から始める!センター試験対策コース
今から始める!英文法マスターコース
古典文法演習コース
化学計算問題の徹底演習コース
大学受験への実力養成コース
内部進学サポートコース
私大受験パックコース(理系･文系)
センター試験対策コース
内部進学対策コース
基礎からの英語長文対策コース
小論文対策コース
入試実力養成コース
看護･医療系受験コース
志望校別過去問題演習コース
入試基礎力養成コース
センター試験対策コース

2科
1科
2科
2科
1科
2科
1科
1科
1科
2科
2科
3科
4科
2科
1科
1科
1科
1科
3科
1科
2科

12回
6回
12回
14回
7回
10回
8回
5回
6回
14回
12回
36回
32回
12回
6回
7回
8回
6回
30回
10回
16回

36,000円
18,000円
36,000円
42,000円
21,000円
30,000円
24,000円
15,000円
18,000円
42,000円
36,000円
126,000円
112,000円
36,000円
22,200円
25,900円
29,600円
22,200円
105,000円
37,000円
59,200円

小学生のコース例 1回の授業は1：2の個別指導
80分です。 高校生のコース例 1回の授業は1:2の個別指導

80分です。中学生のコース例 1回の授業は1：2の個別指導
80分と、確認トレーニングです。

●料金はすべて税別です。
●コース例以外にも、ご要望にお応えできる様々なコースを
ご用意しております。

●コース例以外の教科・回数でも授業を組むことができます。
●複数のコースを受講することもできます。
●1科目につき1,000円の教材費を別途お預かりします。
●夏期講習申し込み後の追加授業やスケジュール変更も可能
です。

受験

受験

受験
受験

受験

受験
受験

受験
受験
受験
受験
受験
受験
受験

受験

受験
受験
受験
受験
受験

受験
受験
受験
受験
受験
受験
受験

受験
受験
受験

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます。

「ベスト・ブロードバンド予備校」は大手予備校、超一流講師陣の
講義映像を教室にて受講できる学習方式です。その授業は、「導
入講義」→「問題演習」→「解説講
義」の3段階学習システムで、学
習のポイント理解から問題解法
の完全定着まで、予習なしでス
ムーズに進めることができます。
また、およそ50人の一流講師に
よる200以上の講座には、みな
さんのご要望にあった講座が必
ずあるはずです。

「ベスト・ブロードバンド予備校」は大手予備校、超一流講師陣の
講義映像を教室にて受講できる学習方式です。その授業は、「導
入講義」→「問題演習」→「解説講
義」の3段階学習システムで、学
習のポイント理解から問題解法
の完全定着まで、予習なしでス
ムーズに進めることができます。
また、およそ50人の一流講師に
よる200以上の講座には、みな
さんのご要望にあった講座が必
ずあるはずです。

ベスト・ブロードバンド予備校

夏夏 期期 講講 習習
～学力パワーアップ！ 入試に向けた実力養成・総復習と弱点克服～

●夏期講習には入会金の必要がありません。
●夏期講習申し込み後の追加授業や、スケジュールの変更も可能です。

78  月 829 木～

個別指導（1：2）本科コースのごあんない

無料！ 体験授業 まずは無料体験授業から
始めることができます 都合のいい日からスタート！都合のいい日からスタート！

（全2回）

中3受験生対象

学習塾において、安心・安全がいちば
ん大切なことであると考えています。
そのために
・入退室時メール配信システム
・塾総合保険に加入(当塾負担)
・防災・防犯用品完備
・救命技能認定証保持　など
しっかり準備しています。

毎回、授業の｢指示書｣
を教室長が作成し、そ
の日の授業前後に担当
講師とミーティングを
行っています。担当講
師に任せきりになりが
ちな個別指導塾が多い
中、学期･年間を通じた
長期カリキュラムはも
ちろん、1回1回の授業
内容について詳細に指
示を出し、より効果的な
指導で成果に結びつく
よう教室長が責任を
持ってサポートします。

各学校の定期テストに
合わせて、2～3週間前
より実施します。｢追加
授業｣でレギュラー授業
を補強する他、ふだん
指導を受けていない科
目の対策もできます。
また土･日曜日を中心
に｢拡大質問自習教室｣
｢テスト対策勉強会｣な
どを行い、ひとりひとり
のテスト勉強をサポー
トします。５科目のオリ
ジナル対策プリントを
配付いたします。

担当講師より、授業内容
や学習状況、生徒さんへ
のアドバイスなどを、毎
回ご家庭にご報告する
ノートです。｢通信欄｣も
設け、保護者様と教室と
のコミュニケーションを
密にし、カリキュラムに
反映させ授業に活かし
ています。

理解したことをより確実なものにする
ため、グループ指導形式による特設ゼ
ミ(ハイレベルゼミ･リスニング対策ゼ
ミなど)や、個別指導形式により、ひと
りひとりの学習状況に応じて適切な指
導内容を目標とした勉強会(集中勉強
会、復習勉強会など）を適宜開催して
います。

授業指示･
　ミーティング

中間･期末
　　テスト対策

通信ノート

安心・安全特設ゼミ･勉強会

高1～高卒生対象

中3受験生
対象

学校から出た夏休みの宿題に早めに取り
かかるための勉強会です。しっかりと計画
を立てて宿題に取り組み、充実した夏休み
を送るために、この勉強会である程度のめ
どをつけてしまいましょう。苦手な教科の
宿題を先生に聞くこともできます。

学校から出た夏休みの宿題に早めに取り
かかるための勉強会です。しっかりと計画
を立てて宿題に取り組み、充実した夏休み
を送るために、この勉強会である程度のめ
どをつけてしまいましょう。苦手な教科の
宿題を先生に聞くこともできます。

　学校の宿題を
　      終わらせよう

小・中

さくらんぼといえば山形！砂丘とい
えば鳥取！！など様々なキーワードか
ら、県名を答えるコンテストです。農
産物、名所、工業品など様々な切り
口で都道府県博士になっちゃおう！！

さくらんぼといえば山形！砂丘とい
えば鳥取！！など様々なキーワードか
ら、県名を答えるコンテストです。農
産物、名所、工業品など様々な切り
口で都道府県博士になっちゃおう！！

日本列島ものしり
          コンテスト

小学生対象

都立・私立上位校の
入試問題に対応するた
めの講座「ハイレベルゼ
ミ」が９月よりスタートし
ます。教科書には載って
いない、数学の役に立つ
解法・裏技を伝授します。上位校合格を目指す
方は、ぜひご参加ください。

都立・私立上位校の
入試問題に対応するた
めの講座「ハイレベルゼ
ミ」が９月よりスタートし
ます。教科書には載って
いない、数学の役に立つ
解法・裏技を伝授します。上位校合格を目指す
方は、ぜひご参加ください。

秋のハイレベルゼミ
過去に出題された英検・数検・漢検の検
定問題に取り組み、力だめしをします。す
でに秋の受検を決めている方は対策の
一環として活用してください。また、「どん
な試験なのか一度試してみたい」という
方も、ぜひご参加ください。

過去に出題された英検・数検・漢検の検
定問題に取り組み、力だめしをします。す
でに秋の受検を決めている方は対策の
一環として活用してください。また、「どん
な試験なのか一度試してみたい」という
方も、ぜひご参加ください。

 検定にチャレンジ
小・中

充実の学習イベント・特設講座

9/8（日） スタート


