

7/8₀~8/29

- ●夏期講習には入会金の必要がありません。
- ●夏期講習申し込み後の追加授業や、スケジュールの変更も可能です。



まずは無料体験授業から 始めることができます



合のいい目からスタート!

■ 小学牛のコース例

1回の授業は1:2の個別指導

	3.3-T-53- 34b;	0	UЛ С9 。	
学年	コース	科目	回数	授業料
小1	計算・文章題定着コース	1科	50	15,000円
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	弱点復習コース	1科	40	12,000円
小3	新学期予習コース	2科	10回	30,000円
	苦手克服!基礎からおさらいコース	1科	60	18,000円
ds 4	「復習+2学期予習」コース	2科	10回	30,000円
小4	読解力アップコース	1科	50	15,000円
	受験 中学受検スタートコース	2科	12回	36,000円
	苦手克服!基礎からおさらいコース	1科	60	18,000円
	「復習+2学期予習」コース	2科	12回	36,000円
ata e	発展問題チャレンジコース	1科	50	15,000円
小5	小学生のうちに差をつける英語コース	1科	60	18,000円
	受験都立中学受検コース	適性	16回	48,000円
	受験 実力をつける!中学受検コース	4科	32回	96,000円
	「苦手単元」定着コース	1科	60	18,000円
	「復習+2学期予習」コース	2科	12回	36,000円
	「小数・分数・割合」克服コース	1科	80	24,000円
小6	中学英語先取りコース	1科	60	18,000円
	受験「弱点科目」強化コース	1科	120	42,000円
	受験 都立中学受検コース	適性	400	136,000円
	受験 4科受験総合コース	4科	480	158,400円

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます。

ベストのこだわり! 5つのポイント

「ひとりひとりに合わせる」ということは、 簡単なことではありません。「個別指導という形式」をとってさえいれば、 それができるというものではなく、問題はその中身です。

1回1回を大切にした授業! たとえば、ベスト個別指導塾ではこうしています。

授業指示。 ミーティング

毎回、授業の「指示書」 を教室長が作成し、そ の日の授業前後に担当 講師とミーティングを 行っています。担当講

師に任せきりになりが ちな個別指導塾が多い 中、学期・年間を通じた 中、学期・年間を通じた 長期カリキュラムはも ちろん、1回1回の授業 内容について詳細に指 示を出し、より効果のな 指導で成果に結びつく よう教室長が責任を持ってサポートします。

中間。期末 テスト対策

各学校の定期テストに 合わせて、2~3週間前より実施します。「追加 授業 | でレギュラー授業 を補強する他、ふだん 指導を受けていない科 目の対策もできます。 また土・日曜日を中心に「拡大質問自習教室」 「テスト対策勉強会」な のテスト勉強をサポー トします。5科目のオリ ナル対策プリントを

配付いたします。

通信ノート

担当講師より、授業内容 や学習状況、生徒さんへ のアドバイスなどを、毎 回ご家庭にご報告するノートです。「通信欄」も 設け、保護者様と教室と のコミュニケーションを 密にし、カリキュラムに 反映させ授業に活かし



特設ゼミ・勉強会

理解したことをより確実なものにする ため、グループ指導形式による特設ゼミ(ハイレベルゼミ・リスニング対策ゼミなど)や、個別指導形式により、ひと りひとりの学習状況に応じて適切な指導内容を目標とした勉強会(集中勉強 会、復習勉強会など)を適宜開催して

安心。安全

学習塾において、安心・安全がいちば ん大切なことであると考えています。

- ・入退室時メール配信システム ・塾総合保険に加入(当塾負担)
- •防災•防犯用品完備
- ・救命技能認定証保持 など しっかり準備しています。

中学生の

1回の授業は1:2の個別指導 80分と、確認トレーニングです。

	学年	コース	科目	回数	授業料
		応用力養成ハイレベルコース	2科	12回	36,000円
	中1	9月定期テスト対策コース	1科	40	12,000円
		基礎復習コース	2科	10回	30,000円
		計算強化コース	1科	60	18,000円
		英検対策コース	1科	80	24,000円
		予習・復習 標準コース	3科	15回	45,000円
		2学期先取り!完全予習コース	2科	80	24,000円
		予習・復習 標準コース	2科	14回	42,000円
		中1の基礎から復習コース	1科	80	24,000円
		数学文章題特訓コース	1科	40	12,000円
	中2	英文法復習コース	1科	60	18,000円
		私立・国立中学フォローアップコース	2科	10回	30,000円
		2学期先取り!完全予習コース	2科	10回	30,000円
		受験 夏からスタート!高校入試準備コース	3科	18回	54,000円
		受験難関校受験コース	3科	21回	63,000円
		受験 中学内容総復習コース	3科	27回	94,500円
		受験英語長文読解コース	1科	50	17,500円
		受験 関数完成コース	1科	80	28,000円
		9月定期テスト対策コース	1科	40	12,000円
		私立・国立中学フォローアップコース	2科	10回	30,000円
	中3	受験 都立入試 数学対策コース	1科	12回	42,000円
	Ψ3	受験 都立理社強化コース	2科	24回	84,000円
		受験 難関私立・国立高校受験コース	3科	36回	126,000円
		受験 不得意科目克服コース	2科	12回	42,000円
		受験 小論文・作文対策コース	1科	60	21,000円
		受験 高校入試3科パックコース	3科	420	142,800円
		受験 高校入試5科パックコース	5科	50回	165,000円

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます

■高校生のコース例

1回の授業は1:2の個別指導 80分です。

	ロバエッー ハバ	80)) C 9 °			
学年	コース	科目	回数	授業料		
	中学内容総復習(英・数)コース	2科	12回	36,000円		
≐ 1	1学期の重要単元復習コース	1科	6回	18,000円		
高1	新学期予習コース	2科	12回	36,000円		
	大学受験への実力養成コース	2科	14回	42,000円		
	1学期の重点復習+2学期予習コース	1科	70	21,000円		
	受験 夏から始める!センター試験対策コース	2科	10回	30,000円		
	受験 今から始める!英文法マスターコース	1科	80	24,000円		
高2	古典文法演習コース	1科	50	15,000円		
	化学計算問題の徹底演習コース	1科	6回	18,000円		
	受験 大学受験への実力養成コース	2科	14回	42,000円		
	内部進学サポートコース	2科	12回	36,000円		
	受験 私大受験パックコース(理系・文系)	3科	36回	126,000円		
	受験 センター試験対策コース	4科	32回	112,000円		
高3	内部進学対策コース	2科	12回	36,000円		
同り	受験 基礎からの英語長文対策コース	1科	6回	22,200円		
	受験 小論文対策コース	1科	70	25,900円		
	受験入試実力養成コース	1科	80	29,600円		
	受験 看護・医療系受験コース	1科	6回	22,200円		
高卒生	受験 志望校別過去問題演習コース	3科	30回	105,000円		
司平土	受験入試基礎力養成コース	1科	10回	37,000円		
	受験 センター試験対策コース	2科	16回	59,200円		
※冬学年とも学習内容・同物についてはご知談に広じます						

※各学年とも学習内容・回数についてはご相談に応じます。

- ●料金はすべて税別です
- ●コース例以外にも、ご要望にお応えできる様々なコースを ご用意しております。
- ●コース例以外の教科・回数でも授業を組むことができます。
- ●複数のコースを受講することもできます。
- ●1科目につき1,000円の教材費を別途お預かりします。 ●夏期講習申し込み後の追加授業やスケジュール変更も可能



中3受験生対象 お盆特訓授業 ベストのお盆特訓で

8/11(日)·12(月) 16,000円/2日

英・数の基礎から入試問題までの幅広 い問題を解くことによって実力をつけ、 入試に向けた対応力を高めます。さら に、長時間の学習に取り組むことで、受 験生にとって必須な「集中力」・「持久 力」も身につけられます。受験生にとっ てこの夏は、まさに勝敗を分かつ鍵と なる大切な季節です。しっかり実力upし ていきましょう!



実力UP!

対象科目

英語•数学

小•中•高 夏の復習勉強会 (全2回)

夏期講習で学んだことを、前・後 期に分けて復習し、確実に定着さ せるための勉強会です。難しいと感 じた問題も自分の力で解けるように なるために、この勉強会で力をつけ ましょう。9月以降のステップアップ につなげるための大切なイベントで

高1~高卒生対象 ベスト・ブロードバンド予備校

「ベスト・ブロードバンド予備校」は大手予備校、超一流講師陣の 講義映像を教室にて受講できる学習方式です。その授業は、「導

入講義」→「問題演習」→「解説講 義」の3段階学習システムで、学 習のポイント理解から問題解法 の完全定着まで、予習なしでス ムーズに進めることができます。 また、およそ50人の一流講師に よる200以上の講座には、みな さんのご要望にあった講座が必 ずあるはずです。



🥌 ブロードバンド予備校

習イベント・特設講

検定にチャレンジ

小・中

過去に出題された英検・数検・漢検の検 定問題に取り組み、力だめしをします。す でに秋の受検を決めている方は対策の 一環として活用してください。また、「どん な試験なのか一度試してみたい」という 方も、ぜひご参加ください。

小・中 学校の宿題を

終わらせよう

学校から出た夏休みの宿題に早めに取り かかるための勉強会です。しっかりと計画 を立てて宿題に取り組み、充実した夏休み を送るために、この勉強会である程度のめ どをつけてしまいましょう。苦手な教科の 宿題を先生に聞くこともできます。

小学生対象

日本列島ものしり

さくらんぼといえば山形!砂丘とい えば鳥取!!など様々なキーワードか ら、県名を答えるコンテストです。農 産物、名所、工業品など様々な切り 口で都道府県博士になっちゃおう!!

秋のハイレベルゼミ

9/8(日) スタート

都立・私立上位校の 入試問題に対応するた めの講座「ハイレベルゼ ミ」が9月よりスタートし ます。教科書には載って いない、数学の役に立つ



解法・裏技を伝授します。上位校合格を目指す 方は、ぜひご参加ください。

申込方法

お問合せ

日時のご予約をお願いします。



面談•体験

学習状況・成績・目標や塾へのご要望などをおうかがいします。



授業

了後、ご希望により正規入会するこ とができます。

http://www.bestkobetsu.com

ベスト個別指導塾検索

スト個別指導塾

所沢↑牙村山駅中街道 南口アレアレア 立川南駅 で 東村山郵便局 ・ 久米川↓‡

税務署 ランドリー 東村山教室

清瀬駅 ひばりヶ丘→ 南口 岩田皮膚科 清瀬教室

清瀬教室 Tel.042-493-0440



Tel.042-342-8901

地域に根ざして34年



府中本町教室 Tel.042-366-4456



Tel.042-345-5745





Tel.042-566-4566





Tel.042-390-5257